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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722024M

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit econsulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ismail Qemali ”, Pallati Gener 2 , 
Kati i 2 , Njesia bashkiake nr.2  Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe asistence  biznesi  fiskale ,financiare 
,juridike dhe logjistike.  Keshilla tatimore, veprimtari 
juridike dhe aktivitete tjera. Perfaqesim administrativ per 
individ dhe biznese. Sherbime te specializuara ne fushen e 
tatimeve dhe taksave. Sherbime te specializuara per bizneset 
(pavaresisht nga forma e organizimit juridik) qe lidhen me 
shkrirjen, bashkimin, hapjen, mbylljen, riorganizimin, 
shitjen, transferimin dhe çdo nevoje tjeter ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem .  Sherbime Punesimi, rekrutimi, 
trajnimi dhe ndermjetesimi per punesim, brenda e jashte 
vendit dhe orientimi per tregun dhe karrieren. Sherbime per 
punesimin e punetoreve per tu bere te disponueshem per nje 
pale te trete, person fizik ose juridik brenda dhe jashte 
vendit. Shërbim konsulence dhe ndërmjetësimi emigracioni. 
Ofrim i shërbimit të konsulencës, të asistences teknike dhe 
logjistike për aplikimet për vizë, leje pune dhe leje qëndrimi 
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Erta Yildirim10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erta Yildirim
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ertavrapi@gmail.com  
Telefon: 0693942944  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449547-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FF754-FFA4-4889-857F-04F7EC23F8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B98A6-E879-4930-A75E-57634398B63E

